UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STP Đắk Lắk, ngày        tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc cấp lại Giấy đăng ký hoạt động của

Chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư

Sở Tư pháp tiếp nhận hồ sơ của Công ty Luật Trách nhiệm hữu hạn Thu &

Cộng sự (tên cũ là Công ty Luật Trách nhiệm hữu hạn một thành viên Thu &

Cộng sự) đề nghị thay đổi tên của Công ty Luật Trách nhiệm hữu hạn một thành

viên Thu & Cộng sự - Chi nhánh Buôn Ma Thuột, Trưởng Chi nhánh là luật sư

Phạm Thị Bích Chi, địa chỉ trụ sở Chi nhánh tại số 32 đường Mai Hắc Đế,

phường Tân Thành, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Căn cứ quy định của Luật Luật sư và các văn bản pháp luật hướng dẫn thi

hành, ngày 16/6/2021, Sở Tư pháp cấp lại Giấy đăng ký hoạt động của Chi

nhánh tổ chức hành nghề luật sư số 40.06.0057/TP/ĐKHĐ, trong đó, ghi nhận

tên mới của Chi nhánh là: Công ty Luật Trách nhiệm hữu hạn Thu & Cộng sự -

Chi nhánh Buôn Ma Thuột.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết

để tiện theo dõi, xử lý các công việc có liên quan đến hoạt động của Công ty

Luật Trách nhiệm hữu hạn Thu & Cộng sự - Chi nhánh Buôn Ma Thuột./.

Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp (để biết);

- Công an, VKSND, TAND tỉnh;

- Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH Công an tỉnh;

- Sở Tư pháp TP. Hồ Chí Minh;

- Đoàn Luật sư tỉnh Đắk Lắk;

- Cục: Thuế, Thống kê tỉnh Đắk Lắk;

- Chi cục: Thuế, Thống kê TP. Buôn Ma Thuột;

- UBND TP. Buôn Ma Thuột;

- UBND phường Tân Thành, TP. Buôn Ma Thuột;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (để đăng thông tin);

- Lưu: VT, HCBTTP 02b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T14:39:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Vũ<vunt@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T14:40:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T14:40:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T14:41:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!